
 

 

 

 

D.D.G. n. 743 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. C – profilo Supporto alla didattica e servizi di 
segreteria studenti - cod. concorso DDG 1117_2022 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 1117 in data 23/06/2022 con cui è stato indetto il “Concorso pubblico, 
per esami, a n. 2 posti di cat. C - area amministrativa – con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo 
supporto alla didattica e servizi di segreteria studenti per le esigenze dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro”; 

VISTO il D.D.G. n. 1617 in data 28/09/2022 relativo alla nomina della Commissione; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
Procedure Concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti del “Concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti di cat. C - area amministrativa – 
con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, 
profilo supporto alla didattica e servizi di segreteria studenti per le esigenze dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro”, indetto con DDG 1117/2022. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito, di cui al precedente art. 1, redatta secondo l’ordine 
decrescente dei punti della votazione complessiva data dalla somma della media dei voti conseguiti 
nelle prove scritte e della votazione riportata nella prova orale, con l’osservanza, a parità di punti, delle 
preferenze previste dall’art. 10 del DDG 1117/22: 

Pos. ID DOMANDA COGNOME NOME 
VOTAZIONE 

COMPLESSIVA IN 
SESSANTESIMI 

PREFERENZA A 
PARITÀ DI MERITO 

1.  911039 Valenzano Isabella 56,00  

2.  902719 Colasuonno Fabio Ruggiero 54,00 (Omissis) 

3.  880161 Forte Giuseppe 54,00 (Omissis) 

4.  873718 Tritta Francesco 54,00  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 743  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. C – profilo Supporto alla didattica e servizi di 
segreteria studenti - cod. concorso DDG 1117_2022 

   

pag. 2 di 4 
 

5.  900491 Lonigro Domenico 53,50  

6.  911051 Sciannamblo Nicola 53,00 (Omissis) 

7.  873518 Trentadue Claudia 53,00 (Omissis) 

8.  911052 Sciannamblo Luigi 53,00  

9.  878152 Chiusano Michele 52,50 (Omissis) 

10.  888822 Cavalleri Laura 52,50  

11.  877064 Saracino Valeria 52,00 (Omissis) 

12.  904593 Izzo Francesca 52,00  

13.  910812 Salvatore Angelo 51,50  

14.  908758 Pavone Fabio 51,00 (Omissis) 

15.  879864 Marcone Florisa 51,00 (Omissis) 

16.  900006 Conte Valentina 51,00  

17.  900504 Bucci Antonio 50,50  

18.  882937 Di Cosola Rosa 50,00 (Omissis) 

19.  909255 Susca Lucia 50,00 (Omissis) 

20.  905337 Magaraggia Marisa 50,00  

21.  910728 Lombardi Angelica 49,50 (Omissis) 

22.  902293 Mariani Eugenia 49,50 (Omissis) 

23.  882278 Lepore Giuliana 49,50 (Omissis) 

24.  875441 Sportelli Cosimo 49,50  

25.  875382 Triggiano Annalisa 49,00 (Omissis) 

26.  890987 Cascione Emanuela Cecilia 49,00 (Omissis) 

27.  876291 Palumbo Maria 49,00 (Omissis) 

28.  909214 Vitacolonna Roberto 49,00  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 743  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. C – profilo Supporto alla didattica e servizi di 
segreteria studenti - cod. concorso DDG 1117_2022 

   

pag. 3 di 4 
 

29.  874194 Martone Elena 48,00 (Omissis) 

30.  883817 Giuliani Valentina 48,00 (Omissis) 

31.  910554 Ragone Gaetano 48,00 (Omissis) 

32.  900489 Zaurino Flavio 48,00 (Omissis) 

33.  911361 Fornaro Anna 48,00  

34.  897497 Lattanzio Lucia 47,50 (Omissis) 

35.  910056 Petruzzella Valentina Isabella 47,50  

36.  874886 Cuccaro Concetta 47,00 (Omissis) 

37.  907878 Lorusso Feliciana 47,00 (Omissis) 

38.  910657 Saponaro Anna 47,00 (Omissis) 

39.  912139 Farella Floriana 47,00  

40.  899493 Caldarola Alessandro 46,50 (Omissis) 

41.  907985 Chiaffarata Emanuela 46,50  

42.  903570 Disabato Mariantonietta 46,00 (Omissis) 

43.  876104 Crapuzzo Caterina 46,00  

44.  900558 Antonacci Miriam 45,50 (Omissis) 

45.  875360 Maselli Giovanni 45,50 (Omissis) 

46.  889777 Mancino Silvio 45,50  

47.  876757 Scavo Loredana 45,00 (Omissis) 

48.  877577 Gallo Margherita 45,00 (Omissis) 

49.  877056 Pavone Simona 45,00  

50.  893227 D'Aniello Francesca 44,00  

51.  874237 Nuzzi Giuseppe 43,00 (Omissis) 

52.  891140 Pisanello Carmen 43,00  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 743  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. C – profilo Supporto alla didattica e servizi di 
segreteria studenti - cod. concorso DDG 1117_2022 

   

pag. 4 di 4 
 

53.  907253 Mastrototaro Giuseppe 42,50 (Omissis) 

54.  900609 Manzari Umberto 42,50  

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, il Sig.ri VALENZANO Isabella e COLASUONNO Fabio 
Ruggiero. 
 
Bari, 13 luglio 2023 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


